电话 TEL 4006659997/0551-62731110
传真 FAX+86-551-65324417 转 0
安徽省合肥市蜀山区淠河路88号 No.88
Pihe road P.O BOX 9023-20,Hefei
China

EPFC-1PBN-800-390-HX/m
4 /12
订货信息
引脚说明
1 L1 交流输入 Line1
2 RSV 保留，悬空
3 RSV 保留，悬空
4 /PFC_EN 开关使能引脚
5 L2 交流输入 Line2
6 -Vout 直流输出 390Vdc-
7 AUX 辅助输出 12V,10mA输出正,参考“-Vout”
8 /LD_EN 负载使能控制
9 /AC_GOOD 输入交流电压检测引脚
10 +Vout 直流输出 390Vdc+
绝对最大应力
以下是模块可以承受的最大应力，将模块工作在超出最大应力指标条件下会对模块造成永久损伤；将模块置于这些条件下，
可能会损害模块的长期可靠性；将模块工作在最大应力指标范围以下但推荐工作条件范围以外，模块不能工作或可以工作但
部分指标不能满足规格书要求。
参数 符号 最小值 最大值 单位
输入电压（L1 to L2） — 0 300 Vac L-N
输出电压（+Vout to -Vout） — 0 450 Vdc
信号引脚 (AUX, /PFC_EN, /LD_EN, /AC_GOOD to -Vout) 0 20 Vdc
基板工作温度 Tbase -55 100 ℃
存储温度 Tstg -65 135 ℃
功率引脚与基板之间 — — 2250 Vdc
EPFC-1PBN-800-390-HX/m
5 /12
基本规格
除非特别注明，规格参数适用于全输入电压、阻性负载和温度条件